
学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

この度はミズホ（株）ブースまでお越しいただきましてありがとうございました。

足元が悪く気温が一気に冷え込む中、全国からミズホブースにお越しいただき大変感謝申し上げます。

手術台VS700をはじめ、新製品のロボット手術用スクリーン掛やフレキシブル側部支持器などに注目が集まり、たくさんの貴重なご

意見をいただくことができました。

レビテーターⅡGにつきましても、ご要望だけではなく、すでにご使用いただいている病院様からのご意見を伺うことができ、たくさん

の意見交換をさせていただくことができました。

いただいた貴重なご意見を今後の営業活動に活かしていきたいと思います。

今後ともミズホ（株）をよろしくお願いいたします。

総評

第38回日本手術看護学会

2024/10/19（土） 10：00～17：00

2024/10/20（日） 9：00～15：00

札幌コンベンションセンター

ブース位置：I

MOT-VS700 レビテーターⅡG

上下可変式上肢台 フレキシブル側部支持器

ロボット手術用スクリーン掛 タリスマンバンド

カーボンエクステンションボード100ｃｍ プロンビュークッション／手裏剣ピロー

新型マジックベッド リクリア除菌水


	スライド番号 1

